令和６年３月吉日

新入学生保護者の皆様

仙台市立西多賀中学校

第７２回入学式の御案内

春暖の候，保護者の皆様には，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，本校第７２回入学式を下記のとおり挙行いたします。

つきましては，御多用の折とは存じますが，希望にあふれ新しい第一歩を踏

み出すお子様の入学を祝福していただきたく，御案内申し上げます。

なお，感染症拡大などの影響により４月９日（火）が臨時休校になった場合

を想定し，予備日を４月１０日（水）といたしますので，御承知おきくださ

い。

記

１ 日 時 令和６年４月９日（火） １３時 開式

（予備日：４月１０日（水） １３時 開式）

２ 式 場 本校体育館

３ その他

○新入生と保護者は一緒に同じ場所で受付を済ませてください。

○受付時間は１２時から１２時１５分です。受付で「入学通知書」を御提出ください。

○保護者の体育館への入場は１２時からです。

○上履きを御持参ください。

        ○当日の新入生下校は，１５時頃を予定しております。

○駐車場はございませんので，お車での来校は御遠慮ください。

○欠席の場合は，☎２４５－５３６０(教頭)まで御連絡ください。